
 
Zarządzenie Nr 80 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 28 sierpnia 2007 r. 

 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 r. 
 
Na podstawie art.30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia    

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (DZ. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. 
zm.) Wójt Gminy Zarszyn  

zarządza co następuje: 
 
W budżecie gminy Zarszyn na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:  

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków: Zwiększa się             
o kwotę zł 

Zmniejsza się       
o kwotę zł 

W  DZIALE 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   

W Rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa             
i sanitacyjna wsi 

  

W § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (zad. Budowa sieci wodociągowej                

w miejscowości Posada Zarszyńska) 

20 000   

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   

W Rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne   

W § 4270 Zakup usług remontowych  20 000   

W DZIALE 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   

W DZIALE 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE  I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

  

W Rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne   

W § 4270 Zakup usług remontowych  20 000  

W § 4300 Zakup usług pozostałych 700   

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA   

W Rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe   

W § 4810 Rezerwy  45 700  

W § 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 20 000  

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   

W Rozdziale 80101 Szkoły podstawowe   

W § 4270 Zakup usług remontowych  5 000   

1. 

RAZEM 65 700  65 700  
 

 

§ 2 

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia 

załączniki Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 



§ 3 

Wydatki majątkowe przewidziane do realizacji w 2007 r. przedstawia załącznik Nr 2                      

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Uchyla się Zarządzenie Nr 79 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2007 r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


